



# Obec Prackovice nad Labem

Prackovice nad Labem č.p. 54, 411 33  
IČO 00264229  
e-mail: [ou.prackovice@mybox.cz](mailto:ou.prackovice@mybox.cz)

**DUPONTI s.r.o.**  
**Kaprova 42/12**  
**110 00 Praha 1**

Č.j.: 234/2018

Vyřizuje: Mgr. Andrea Svobodová Křešová

Telefon: 725 552 137

## **Věc: Poskytnutí informací v souladu se z.č.106/1999 Sb.**

Obec Prackovice nad Labem, zastoupená starostkou Mgr. Andreou Svobodovou Křešovou, sídlem Prackovice nad Labem 54, Prackovice nad Labem 411 33, na základě vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 125.5.2018 č.j. 230/2018, tímto sděluje následující:

- 1) Obec má zajištěnu osobu vykonávající úlohu pověřence pro ochranu osobních údajů **externím dodavatelem SMS služby s.r.o.**, IČ: 067 84 771, V Rovinách 934/40, 140 00 Praha 4, tel.: +420 723 644 867, email: [gdpr@sms-sluzby.cz](mailto:gdpr@sms-sluzby.cz)
- 2) S pověřencem byla sjednána smluvně odměna **ve výši 600,-Kč/měsíčně**. Tato odměna je zvýhodněná z toho důvodu, že pověřenec funguje společně pro všechny obce Mikroregionu Porta Bohemica..
- 3) Do dnešního dne Obec vynaložila 0,-Kč, jelikož zatím neproběhla fakturace služeb ze strany SMS služby s.r.o. Za zpracování analýzy obec zaplatí jednorázově **9.000,-Kč**.
- 4) Odpověď na otázky v bodu 4 jsou prozatím **0,-Kč**. Školení nám poskytlo SMS služby s.r.o. v rámci implementace, sepis právní dokumentace nám předpřipravil pověřenec od SMS služby s.r.o., postupně pod jeho dohledem odstraňujeme drobné nesoulady v implementaci, IT služby zatím nebyly vyfakturovány, náklady budou **v řádu tisíců Kč**.

Vaši žádost jsme přijali dne 25.5.2018. Odpověď zasíláme dle požadavku elektronicky emailem na adresu [naklady@osobnidata.cz](mailto:naklady@osobnidata.cz).

S pozdravem

Za obec Prackovice nad Labem dne 5.6.2018

.....  
Mgr. Andrea Svobodová Křešová, v.r.  
starostka obce Prackovice nad Labem  
a místní části Litochovice nad Labem

